




15 %

15 %

24,5 %

38,5 %







Prezentace v redakčním článku

Cena: 7 000 Kč / článek

Popis: Obsah a rozsah článku je plně v gesci redakce, v článku může být 
prezentováno více klientů. V článku je odkaz na vybranou webovou 
stránku klienta a případně fotografie s jeho produktem. 









Display reklamy 

Half page banner

Rozměry: 379x622

Cena: 8 000 Kč / týden

Formáty: jpg, png, gif

Zobrazení: Homepage



Display reklamy 

Large Leaderboard banner

Rozměry: 1200x168

Cena: 12 000 Kč / týden

Formáty: jpg, png, gif

Zobrazení: Homepage, článek







Komerční článek

Rozsah max. 4000 znaků

Může obsahovat 2 videa 

Minimální rozlišení videí 1080p

Úvodní fotografie s minimálním rozlišením 1920x1080

Může obsahovat max. 2 obrázky v článku (1200x900)

1 fotogalerii s maximálním počtem 7 obrázků

Minimální rozlišení obrázků: 1200x900

Popis: Komerční článek může obsahovat 5 odkazů na stránky klienta ve formě 
linku pod textem. Text je možné nechat zpracovat redakcí za poplatek 4 000 
Kč. Cena zahrnuje úvodní brief a 2 kola připomínek.











Partnerství rubriky

Cena: 100 000 Kč / půlrok

2x PR článek (2. a 4. měsíc partnerství)

2x Prezentace v redakčním obsahu

1x rozhovor 

Banner dle výběru na půl roku

Logo a odkaz vedle názvu vybrané rubriky











Kontakty

Martin Roháček

Obchodní ředitel

+420 736 682 782

martin@maomai.cz

Nevybrali jste si námi nabízený formát inzerce a chcete s námi spolupracovat? Ozvěte se nám a společně probereme individuální
možnosti.

mailto:martin@maomai.cz
mailto:martin@maomai.cz
mailto:martin@maomai.cz
mailto:martin@maomai.cz

	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6: Prezentace v redakčním článku
	Snímek 7: Display reklamy 
	Snímek 8: Display reklamy 
	Snímek 9: Komerční článek
	Snímek 10: Partnerství rubriky
	Snímek 11: Kontakty

